2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 005/2012

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de cinco dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIARIO: Julio Raphael Ioris da Rosa; Mailí da Silva Matoso; Sandro Aparecido Izaias;

Valdinéia Alves Meira da Cruz; Vanessa de Paiva Barra Rodrigues.

DEFINITIVA: Ahmad Mohamad Hallak; Aline Núcia de Marchi; Ana Maria Rosa Trevisan;

Anna Carolina Vieira de Oliveira; Antônio Carlos Soares da Silva; Bruna Letícia Alves

Zimermann; Bruno Vinicius Santos; Carla Alexandra Guerra; Caroline Freire Teixeira;

Crislaine Veiga; Cristiane Gonçalves da Silva; Danilo Amaral de Freitas; Diego Benedito Silva

de Moraes; Eduardo Fernandes Pinheiro; Elaine Tibúrcio de Oliveira; Elisiane Bottega; Ellan

Keila de Melo Rodrigues; Elvis Antônio Klauk Júnior; Evelyn Rúbia Rosa da Silva; Francine

Laura Secco; Felipe Augusto Ribeiro de Oliveira; Fernanda Souza Dutra; Fernando Augusto

Dias Carvalho; Guilherme Pompeo Pimenta Negri; Gilson Joaquim Soares; Grasielly Oliveira;

Ibrahin Cardoso; Ildyange Ines Herane Rohden; João Vitor Scedrzyk; Jonilson Marcel Silva

Anelli; Juliana Vieira Martins da Silva; Karen Alexandra Eller; Kelly Karolyne Silva Barros;

Laís Miranda Lima; Leliane Reami; Lidianne Santi de Lima; Luana Eunice Oliveira Abreu;

Luis Felipe Medina Ferreira; Luiz Guilherme Costa Pedroso Silva; Luiz Henrique Pitombo

Ribeiro de Oliveira; Luiz Renato Ribeiro Martelli; Maira da Silva Moraes; Marcelo Alváro

Campos das Neves Ribeiro; Marciane Ferrari Donin; Marcos Moreira Maciel; Mauricio

Magalhães Faria Neto; Milena Rodrigues da Silva; Osiane Rodrigues Macedo; Paulo Eduardo

Craici do Amaral; Rachel Borges Pinheiro; Raoni Teixeira dos Santos; Renata Souto de Oliveira

Gazeta; Sandro Soares Giglio; Sérgio Luis Oliveira Ferreira da Costa; Simony Maria da Silva

Rocha; Tiago Xavier de Paula; Ulysses Lacerda Moraes; Vinicius de Moraes Arantes; Wagner

Max Tavares dos Santos Silva; Wander Martins Bernardes; Wilson Lisandro Veiga.

TRANSFERÊNCIA: Fabiana Frigeri Jandrey;

SUPLEMENTAR: Fabricio Zir Bathome; Leandro Bichoffe de Oliveira; Roberta Favalessa

Donini; Samuel da Silva Ribeiro.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 02 dias do mês de fevereiro de 2012.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário

Geral da OAB/MT.